様式第５号（第６条関係）

和光市企業市民認定更新申請書

令和 年 月 日

和光市長 様

申請者 住所

企業名（商号）

代表者氏名 印

電話番号

年 月 日付け認定番号第 号で認定を受けた和光市企業市民について

認定を更新したいので、次のとおり申請します。

１ 企業市民活動

現在、実施している企業市民活動（２以上）

（該当する企業市民活動の区分の左欄に○を付けてください。）

企業市民活動に関する宣言

２ 添付書類

企業市民活動を実施していることを証する書類

前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

企業市民活動の区分 実施内容

防犯・防災

環境保全

青少年健全育成・教育

まちづくり・地域コミュニティ

子育て・男女共同参画

社会福祉

産業振興

その他

今後、実施する企業市民活動や意気込みについて記入してください。